

# 令和4年度 実施 設計書 (当初)

場長		副場長 (総括)		主任		精査者		設計者	
----	--	-------------	--	----	--	-----	--	-----	--

委託業務名	令和4年度宮崎県水産試験場海水取水管及び着水槽内清掃業務					
施工場所	宮崎市青島6丁目16番3号 宮崎県水産試験場及びその沖合					
事業名						
工事費					変更による増減額	
	- 円					
設計金額					変更による増減額	
	- 円					
請負代金額					変更による増減額	
(消費税等額)					工期	日間
					工期区分	
変更請負代金額						
計算式						

# 総括表

No.	項 目	名 称	規 格 等	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	直接工事費						-	
A		I 海水取水管及び 着水槽内清掃工		1	式		-	
	間接工事費							
B		II 資材費		1	式		-	
C		III 諸経費		1	式		-	
D		IV 仮設備費		1	式		-	
	小 計						-	
	消費税等額						-	
	合 計						-	

宮崎県

## 直接工事費 内訳表

No.	項目	名称	規格等	数量	単位	単価	金額	摘要
A	I 海水取水管及び 着水槽内清掃工						-	
1	1 人件費						-	
2		技師（工事責任者）	1人*10日	10.0	人		-	
3		潜水士	4人*10日	40.0	人		-	
4		小計					-	
5							-	
6	2 機械器具損料						-	
7		潜水作業支援船	1隻*6日	6.0	隻		-	
8		4tユニック車	1台*10日	10.0	台		-	
9		作業車両2t	2台*10日	20.0	台		-	
10		高圧コンプレッサー	1台*8日	8.0	台		-	
11		エアータンク（24 $\frac{1}{2}$ ℓ）	8組*8日	64.0	組		-	
12		エアータンク（14 $\frac{1}{2}$ ℓ）	4本*8日	32.0	本		-	
13		送気用コンプレッサー	2台*8日	16.0	台		-	
14		潜水具	4組*8日	32.0	組		-	
15		水中カメラ	1台*8日	8.0	台		-	

No.	項 目	名 称	規 格 等	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
16		発電機150KVA	1台*10日	10.0	台		-	
17		発電機90KVA	1台*10日	10.0	台		-	
18		大容量ポンプ	5台*10日	50.0	台		-	
19		キャブタイヤケーブル	1式*10日 加工費含む	10.0	式		-	
20		分電盤	2台*10日	20.0	台		-	
21		仮取水設備部材	1式*10日	10.0	式		-	
22		ジェットポンプ	1台*4日	4.0	台		-	
23		エジェクター	1台*4日	4.0	台		-	
24		高圧洗浄機	1台*3日	3.0	台		-	
25		雑機器	水中クレーン、水中電話他	1.0	式		-	
		小 計					-	
	3	産業廃棄物処分費					-	
		高速吸引車	10t 吸引・収集運搬	1.0	台		-	
		処分費	産廃処理（有機汚泥）	5.0	t		-	
		産業廃棄物税相当額	5t	5.0	t		-	
		小 計					-	

宮崎県

## 間接工事費 内訳表

No.	項目	名称	規格等	数量	単位	単価	金額	摘要
B	II 資材費							
1		ポリピグ	450A用	2.0	個		-	
2		サクシオンホース	100A 20m 両端フランジ付	15.0	本		-	送料含む
3		俵ブイ	浮力200kg	4.0	個		-	送料含む
4		アンカー	20kg	2.0	個		-	送料含む
5		クレモナロープ	18mm、50m、 係留アンカー用	1.0	巻		-	送料含む
6		90° エルボ	鉄製、塗装なし、両端フランジ (150A-JIS10Kフランジ) 付	1.0	個		-	送料含む
7		分岐管	鉄製、塗装なし。150A-JIS10Kフランジ がランチャー接続側に1個、水中ポンプ 接続側に2個(計3個)付属。	1.0	個		-	送料含む
8		仮配管関係消耗品	ボルト・ナット・パッキ ン等含む	1.0	式		-	送料含む
9		ランチャー	450A×500A	1.0	式	-	-	発注者支給
10		止水蓋	450A用 100Aバルブ付	1.0	枚	-	-	発注者支給
11		逆走用蓋	450A用 町野式金具付	1.0	枚	-	-	発注者支給
12		送水用フレキシブル ホース	150A 7m 片側F付 (JIS10K)	2.0	本	-	-	発注者支給
13		送水用フレキシブル ホース接続用B. N. W	SUS製	1.0	式	-	-	発注者支給
		小計					-	
							-	
							-	
							-	

宮崎県

## 間接工事費 内訳表

No.	項 目	名 称	規 格 等	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
C	III	諸経費					-	
1		諸経費		1.0	式		-	

## 間接工事費 内訳表

No.	項目	名称	規格等	数量	単位	単価	金額	摘要
D	IV 仮設備費							
1		機器運搬費	リース品運搬 4台×2回	8.0	回		-	
2		機器運搬費	キャブタイヤケーブル 1式×2回	2.0	式		-	
3		宿泊費	5人*9日	45.0	泊		-	
4		安全対策費		1.0	式		-	
5		報告書作成費		1.0	式		-	
6		許認可申請費		1.0	式		-	
		小計						